
UCHWAŁA NR XXXVIII.346.2021 
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach nr XXXVIII.279.2017 z dnia 
29 września 2017 r. w sprawie określenia zasad i trybu przyznawania oraz wysokości nagród dla osób 

fizycznych za osiągnięcia wysokich wyników sportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (tekst jedn.: Dz.U. 
z 2020 r. poz. 1133)  Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach nr XXXVIII.279.2017 z dnia 29 września 2017 r. 
w sprawie określenia zasad i trybu przyznawania oraz wysokości nagród dla osób fizycznych za osiągnięcia  
wysokich wyników sportowych wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Nagroda przyznawana jest za rok, w którym osiągnięto wysoki wynik sportowy, a wniosek można 
złożyć najpóźniej do ostatniego dnia marca następnego roku”. 

2. § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„Dyscyplinami sportowymi mającymi szczególne znaczenie dla Miasta i Gminy Jelcz-Laskowice 
są: kolarstwo, lekkoatletyka, piłka nożna, futsal, piłka siatkowa, piłka koszykowa, kulturystyka, 
sztuki walki, tenis stołowy, biegi, tańce sportowe, piłka ręczna, pływanie, jeździectwo, 
parajeździectwo, podnoszenie ciężarów, gimnastyka sportowa i triathlon”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jelcza – Laskowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Beata Bejda 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69EB941A-538D-4F44-89A0-2EC71930ABBC. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


